
Aanwijzing medewerkers belastingen Rijssen-Holten 2017

Het college van burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten;

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling Rijssen-Holten;

besluit:

 
aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d van de Ge-

meentewet, de volgende gemeenteambtenaren:

 

. Janneke Ribberink

. Ria Broeze

. Gerwin ter Buurkes

. Ingrid Slinkman

. Ellen Goorman

. Jeanet Voortman

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten op 27 maart 2017

A.C. van Eck, A.C. Hofland,

secretaris, burgemeester

Nr. 54085

GEMEENTEBLAD 6 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rijssen-Holten

Gemeenteblad 2017 nr. 54085 6 april 20171


